® BUT TC

Ou faire son BUT Techniques de Commercialisation ?

Source : www.buttc.fr/etablissements

Etablissement
Institut universitaire de technologie d'Amiens
IUT d'Angers-Cholet
IUT d'Angouléme

IUT d'Annecy

IUT de Bayonne, Pays Basque (College Sciences et tech pour I'énergie et

I'environnement) - Campus de Bayonne

Institut universitaire de technologie de I'Oise - Campus de Beauvais

IUT Grand Ouest Normandie - pble de Caen, campus de Caen
IUT de Valenciennes, campus de Cambrai

IUT Nice Cote d'Azur - Site de Cannes

IUT de Charleville

IUT de Corse

Institut universitaire de technologie de I'Oise - Campus de Creil
IUT d'Evreux

IUT de Sénart - Fontainebleau (site Fontainebleau)
IUT de I'Indre - Site d'lssoudun

IUT de Toulon Site de La Garde

IUT Le Creusot

IUT de Lens

IUT de Sénart - Fontainebleau (site Sénart)

IUT d'Aix-Marseille - site de Saint-Jérome Marseille
IUT de Marne-la-Vallée (site Meaux)

IUT de Metz

IUT Clermont Auvergne - site de Montlugon

IUT Nancy-Charlemagne

IUT de Ville d'Avray (Nanterre)

IUT de Bordeaux - Site de Périgueux

IUT de Vélizy (antenne de Rambouillet)

IUT de Lille - site de Roubaix

IUT de Saint-Denis

IUT de Cergy-Pontoise (site Sarcelles)

IUT de Sceaux

IUT de Tours

IUT de Valenciennes campus des Tertiales

IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Gratte-ciel)

Ville
Amiens
Angers
Angouléme

Annecy
Bayonne

Beauvais
Caen
Cambrai
Cannes
Charleville-Mézieres
Corte

Crell

Evreux
Fontainebleau
Issoudun

La Garde

Le Creusot
Lens
Lieusaint
Marseille
Meaux

Metz
Montlucon
Nancy
Nanterre
Périgueux
Rambouillet
Roubaix
Saint-Denis
Sarcelles
Sceaux
Tours
Valenciennes

Villeurbanne

Code postal
80025
49016
16000
74942

64185

60000
14032
59400
06150
08000
20250
60100
27000
77300
36100
83130
71200
62307
77567
13388
77100
57045
03100
54052
92000
24019
78120
59100
93200
95200
92330
37082
59313
69627

Source des données : ONISEP



https://buttc.fr/etablissements

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.


https://buttc.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

