

## Où faire son BUT Techniques de Commercialisation ?

Source : [www.buttc.fr/etablissements](http://www.buttc.fr/etablissements)

**34 établissements**

**34 villes**

**Bac +3**

Établissement	Ville	Code postal
Institut universitaire de technologie d'Amiens	Amiens	80025
IUT d'Angers-Cholet	Angers	49016
IUT d'Angoulême	Angoulême	16000
IUT d'Annecy	Annecy	74942
IUT de Bayonne, Pays Basque (Collège Sciences et tech pour l'énergie et l'environnement) - Campus de Bayonne	Bayonne	64185
Institut universitaire de technologie de l'Oise - Campus de Beauvais	Beauvais	60000
IUT Grand Ouest Normandie - pôle de Caen, campus de Caen	Caen	14032
IUT de Valenciennes, campus de Cambrai	Cambrai	59400
IUT Nice Côte d'Azur - Site de Cannes	Cannes	06150
IUT de Charleville	Charleville-Mézières	08000
IUT de Corse	Corte	20250
Institut universitaire de technologie de l'Oise - Campus de Creil	Creil	60100
IUT d'Évreux	Évreux	27000
IUT de Séhart - Fontainebleau (site Fontainebleau)	Fontainebleau	77300
IUT de l'Indre - Site d'Issoudun	Issoudun	36100
IUT de Toulon Site de La Garde	La Garde	83130
IUT Le Creusot	Le Creusot	71200
IUT de Lens	Lens	62307
IUT de Séhart - Fontainebleau (site Séhart)	Lieusaint	77567
IUT d'Aix-Marseille - site de Saint-Jérôme Marseille	Marseille	13388
IUT de Marne-la-Vallée (site Meaux)	Meaux	77100
IUT de Metz	Metz	57045
IUT Clermont Auvergne - site de Montluçon	Montluçon	03100
IUT Nancy-Charlemagne	Nancy	54052
IUT de Ville d'Avray (Nanterre)	Nanterre	92000
IUT de Bordeaux - Site de Périgueux	Périgueux	24019
IUT de Vélizy (antenne de Rambouillet)	Rambouillet	78120
IUT de Lille - site de Roubaix	Roubaix	59100
IUT de Saint-Denis	Saint-Denis	93200
IUT de Cergy-Pontoise (site Sarcelles)	Sarcelles	95200
IUT de Sceaux	Sceaux	92330
IUT de Tours	Tours	37082
IUT de Valenciennes campus des Tertiaires	Valenciennes	59313
IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Gratte-ciel)	Villeurbanne	69627

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.